
ISS 1/2" Super MINI ISS-C ½“ Compact PRO ISS-C ½“ PRO ISS-C 3/4“ PRO

Objednací číslo 2401465 2401470 2401475 2401485

Upnutí ½" ½" ½" ¾“
Spotřeba vzduchu 
max. / průměrná 

590 / 209 l/min 366 / 128 l/min 538 / 188 l/min 580 / 200 l/min

Pracovní tlak 6,2 bar 6,2 bar 6,2 bar 6,2 bar
Utahovací moment L: 230 / 330 / 400 Nm

P: 228 / 313 / 372 Nm
L: 200 / 350 / 500 Nm
P: 200 / 360 / 500 Nm

L: 450 / 600 / 800 Nm
P: 510 / 630 / 770 Nm

L: 800 / 1 200 / 1 600 Nm
P: 810 / 1 230 / 1 620 Nm

Rozměry 98 × 63 × 177 mm 153 × 56 × 192 mm 183 × 70 × 206 mm 215 × 87 × 232 mm
Hmotnost 1,1 kg 1,2 kg 1,9 kg 3,4 kg

 Základní řada příklepových utahováků ISS-C

Průmyslové příklepové utahováky ISS-TT
Technologie Twin Turbo – vysoký točivý moment při 
zachování kompaktní konstrukce a nízké hmotnosti.

 Vhodné pro autoservis, dílnu i průmysl
 Díky svému kompaktní konstrukci jsou vhodné 
pro těžko přístupná místa
 Výkonný dvojitý kladívkový příklep

 Tři stupně nastavení utahovacího momentu v 
obou směrech
 Velmi nízká hmotnost a kompaktní konstrukce 
při maximálním výkonu

 Kompozitní pouzdro z nárazuvzdorného plastu
 Držadlo izoluje proti vibracím a chladu
 Odvedení odpadního vzduchu držadlem 
zamezuje víření prachu

 Dvojitý kladívkový příklep

 Inovativní Twin Turbo mechanismus s osmi lamelami zvyšuje 
výkon o 25 % při zachování kompaktních rozměrů

 Hlava otoč-
ná o 360°, 
naklopitelná 
o ±60°

ISS-TT 1/2" Mini Composite ISS-TT 1/2" Composite ISS-TT 3/4" Composite ISS-TTM 1/2"

Objednací číslo 2401372 2401374 2401376 2401370

Upnutí 1/2" 1/2" 3/4" 1/2"
Pracovní tlak 6,3 bar 6,3 bar 6,3 bar 6,3 bar 
Připojení 1/4" 3/8" 1/4" 1/4"
Spotřeba vzduchu
Max. / Průměrná

450 / 132 l/min 450 / 132 l/min 450 / 132 l/min 450 / 132 l/min

Utahovací moment P: 540 Nm
L: 680 Nm

P: 950 Nm
L: 1 350 Nm

P: 1 900 Nm
L: 2 170 Nm

P: 540 Nm
L: 500 Nm

Hmotnost 1,3 kg 1,6 kg 4,6 kg 1,3 kg

TwiN Turbo

92 Všechny ceny bez DPH

Příklepové utahováky



ISS 1" PRO ISS 1" PRO L

Objednací číslo 2401490 2401495

Upnutí 1" 1"
Max. utahovací moment 2 441 Nm 2 441 Nm
Spotřeba vzduchu 
max. / průměrná 

750 / 411 l/min 750 / 411 l/min

Pracovní tlak 6,2 bar 6,2 bar
Utahovací moment P: 1 460 / 1 870 / 2 060 Nm

L: 1 420 / 1 830 / 2 100 Nm
P: 1 340 / 1 760 / 1 960 Nm
L: 1 350 / 1 760 / 2 030 Nm

Rozměry 324 × 116 × 175 mm 492 × 116 × 175 mm
Hmotnost 6,5 kg 7,5 kg

WSS 1/2" HT PRO

Objednací číslo 2401575

Upnutí ½"
Spotřeba vzduchu cca 130 l/min - průměrná
Pracovní tlak 6,3 bar
Utahovací moment P: 231/259/278 Nm

L: 185 Nm
Hmotnost 1,2 kg

Robustní profi utahováky s dvojitým kladívkovým příklepem ISS 1" PRO / PRO L

 Vhodné zejména pro nákladní automobily, dopravce, automobilové dílny, 
autobusové dopravce
 Tři stupně nastavení utahovacího momentu v obou směrech
 Nízké vibrace

 Odvedení odpadního vzduchu držadlem zamezuje víření prachu
 Lehký materiál izoluje proti chladu

Úhlový příklepový utahovák WSS ½“ HT PRO

 Ideální pro těžko dostupná místa, díky 
velmi kompaktní konstrukci  
 Jednoduchý kladívkový příklep
 Snadné nastavení utahovacího momen-
tu a směru otáčení jednou rukou
 Tři stupně nastavení utahovacího 
momentu v pravém chodu

 Vyšší výkon díky přímému pohonu 
a poloze motoru v hlavě utahováku
 Pogumovaná, ergonomicky tvarovaná 
rukojeť - protiskluzová, izoluje proti 
chladu a tlumí vibrace

ISS 1" PRO ISS

 Tři stupně nastavení utahovacího 
momentu v obou směrech

P
ís

to
v

é
 k

o
m

p
re

s
o

ry
Š

ro
u

b
o

v
é

 k
o

m
p

re
s

o
ry

P
ří

s
lu

š
e

n
s

tv
í 

tl
a

k
o

v
ý

ch
 s

ta
n

ic
Ú

p
ra

v
a

 s
tl

a
če

n
é

h
o

 v
z

d
u

ch
u

R
o

z
v

o
d

y
 s

tl
a

če
n

é
h

o
 v

z
d

u
ch

u
P

n
e

u
m

a
ti

ck
é

 n
á

řa
d

í

93Všechny ceny bez DPH



Příklepové utahováky – sady

1

2

3

Příslušenství

Sada utahovacích ořechů 1/2"1

Sada utahovacích ořechů 3/4"2

Sada utahovacích ořechů 1"3

Sada utahovacích ořechů 1/2" – 10 ks 2400001
 Zesílené provedení
 Tvrzené 
 V kovové krabici
 Velikosti: 10, 11, 12, 13, 15, 17, 19, 21, 22, 24

Sada utahovacích ořechů 3/4" – 8 ks 2400002
 Velikosti: 26, 27, 29, 30, 32, 35, 36, 38

Sada utahovacích ořechů 1" – 7 ks 2400003
 Velikosti: 24, 27, 30, 32, 35, 36, 38

Průmyslový příklepový utahovák 3/4"

 Příruční příklepový utahovák s kompozitovým krytem 
 Dvojitý kladivkový příklep, odvod odpadního vzduchu držadlem
 Tři stupně utahovacího momentu v pravém chodu

SS 1/4" – sada

 Lehký utahovák pro povolení šroubů i zapalovacích svíček
 Díky nastavitelnému utahovacímu momentu ve čtyřech stupních lze 
zabránit strhnutí šroubů
 Přepínání pravého a levého chodu lze provést jednou rukou
 Odvod odpadního vzduchu držadlem s izolací proti chladu a vibracím
 Sada obsahuje: dlouhé utahovací ořechy 8, 9, 10, 11 a 12 mm, kulový 
kloub a prodlužovací nástavec

Pro životnost pneumatického nářadí je klíčové jeho 
mazání a čistota stlačeného vzduchu. 

Dbejte na to, aby vždy byl předřazen odlučovač 
kondenzátu a olejovač na přimazávání stlačeného 
vzduchu. 

Pokud nebude nářadí během provozu 
přimazáváno, dojde k jeho vážnému poškození.

Všechny potřebné produkty naleznete 

v kapitole  Úprava stlačeného vzduchu 
(od str. 58).

A jakou kvalitu má váš 

stlačený vzduch?

Příklepový utahovák IS 3/4" Komposit

Objednací číslo 2401260

Upnutí ¾  " čtyřhran
Spotřeba vzduchu 510 l/min
Pracovní tlak 6,3 bar
Utahovací moment P: 3 stupně

L: 1 220 Nm
Hmotnost 3,2 kg

Příklepový utahovák SS 1/4" – sada

Objednací číslo 2401050

Upnutí ¼  " čtyřhran
Spotřeba vzduchu 300 l/min
Pracovní tlak 6,3 bar
Utahovací moment P: 10/20/30/40 Nm

Hmotnost 0,9 kg

94 Všechny ceny bez DPH

Příklepové utahováky – sady / Příslušenství



4

Utahovací nástavce 1/2” pro kola z lehkých slitin4

Utahovací ořechy ½  " pro kola 

z lehkých slitin 

2400010

 Opláštění z umělé hmoty chrání kola před poškozením
 Velikosti 17, 19, 21 mm
 Délka 85 mm

SS 1/2" – sada

 Příklepový utahovák s kladívkovým příklepem
  Sada obsahuje:
Utahovací ořechy 9, 10, 11, 13, 14, 17, 19, 22, 24 a 27 mm, prodlužovací 
nástavec, olejnička, hadicový přimazávač a inbusový klíč

SS 1/2" Komposit – sada

 Příruční příklepový utahovák s kompozitovým krytem
 Dvojitý kladivový příklep
 Odpadní vzduch je odváděn držadlem
 Sada obsahuje: Utahovací ořechy 9, 10, 11, 13, 14, 17, 19, 22, 24 
a 27 mm, prodlužovací nástavec, olejnička, hadicový přimazávač 
a inbusový klíč.

Sada obsahuje: Utah
a 27 mm, prodlužovací nástavec, olejnička,
a inbusový klíč.

5

6

Hadicový přimazávač5

6 Magnetický držák
(Příklepový utahovák 
a utahovací nástavce 
nejsou součástí dodávky)

Hadicový přimazávač 2310010

Magnetický držák 2400050
 Dva silné magnety
 Nosnost 10 kg

Příklepový utahovák SS 1/2" – sada

Objednací číslo 2401100

Upnutí ½  " čtyřhran
Spotřeba vzduchu 360 l/min
Pracovní tlak 6 bar
Utahovací moment L: 320 Nm

Hmotnost 2,2 kg

Příklepový utahovák SS 1/2" Komposit – sada 

Objednací číslo 2401220

Upnutí ½  " čtyřhran
Spotřeba vzduchu 420 l/min
Pracovní tlak 6,3 bar
Utahovací moment P: 3 stupně

L: 560 Nm
Hmotnost 2,1 kg

P
ís

to
v

é
 k

o
m

p
re

s
o

ry
Š

ro
u

b
o

v
é

 k
o

m
p

re
s

o
ry

P
ří

s
lu

š
e

n
s

tv
í 

tl
a

k
o

v
ý

ch
 s

ta
n

ic
Ú

p
ra

v
a

 s
tl

a
če

n
é

h
o

 v
z

d
u

ch
u

R
o

z
v

o
d

y
 s

tl
a

če
n

é
h

o
 v

z
d

u
ch

u
P

n
e

u
m

a
ti

ck
é

 n
á

řa
d

í

95Všechny ceny bez DPH


